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Weg rozdzielnika
Do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne

Dotyczy: Modernizacja myjek endoskopowych firmy Belimed i dostosowanie ich do systemu
dozowania Srodka na kwasie nadoctowym wraz z walidacjq systemu dozowania oraz dostawg
srodkow chemicznych. [350/33/2020]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do specyfikacja istotnych
warunkow zamaoéwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy zapisow SIWZ:

1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie wraz z ofertg oswiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji, gdy dany oferent nie nalezy do zadnej
grupy kapitatowej?

ODPOWIEDZ: Tak.

Prosimy o potwierdzenie, ze pod pojeciem walidacji Zamawiajgcy ma na mysli wykonanie
walidacji instalacyjnej obejmujacej sprawdzenie poprawnosci dostosowanego systemu
dozowania i ustawionych programow zgodnie z wytycznymi producenta.

ODPOWIEDZ: Tak, zamawiajacy w ofercie oczekuje potwierdzenia walidacji instalacyjnej,
obejmujgcej sprawdzenie poprawnosci dostosowanego systemu dozowania do zalecen
producenta oraz ustawienia dozowania oferowanych srodkéw.

Dotyczy Umowy:

§ 2 ust. 3a) Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wyznacza maksymalny czas na
wykonanie modernizacji — walidacji i dostosowania systemu parametrow

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy okreélit w specyfikaciji, iz walidacja ma nastapi¢ przy pierwszej
dostawie. Precyzujgc zamawiajacy okresla walidacje na 1 dzier roboczy tzn., iz w przypadku
dostawy serwisant dokonuje walidacji do korica nastepnego dnia roboczego do godz. 15.00

§ 2 ust. 5 Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej wskazujgc, ze umowa moze zostac
przedtuzona o 9999iesiecy?

ODPOWIEDZ: Tak poprawia sie omytke w zapisie umowy § 2 ust. 5

Jest: Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$é przedtuzenia okresu obowigzywania niniejszej
umowy, o kolejne 9999iesiecy, poczagwszy od koricowego dnia okresu, na ktory zawarta
zostata niniejsza umowa, wskazanego w § 2 ust. 2 niniejszej umowy z zachowaniem
tych samych warunkéw, w przypadku, gdy ilo§¢ Przedmiotéw umowy wskazana w
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specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie zostanie wyczerpana w okresie, na
ktory zawarta zostata niniejsza umowa, wskazanym w § 2 ust. 2 niniejszej umowy. Okres
obowiazywania niniejszej umowy w tych pakietach nie moze tgcznie przekroczy¢ 48 m-
cy od dnia jej zawarcia.

Winno byc¢: Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé przedtuzenia okresu obowigzywania
niniejszej umowy, o kolejne 12 miesiecy, poczawszy od koricowego dnia okresu, na ktéry
zawarta zostata niniejsza umowa, wskazanego w § 2 ust. 2 niniejszej umowy z
zachowaniem tych samych warunkéw, w przypadku, gdy ilos¢ Przedmiotow umowy
wskazana w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie zostanie wyczerpana w
okresie, na ktory zawarta zostata niniejsza umowa, wskazanym w § 2 ust. 2 niniejszej
umowy. Okres obowigzywania niniejszej umowy w tych pakietach nie moze tacznie
przekroczy¢ 48 m-cy od dnia jej zawarcia.

Pozostate zapisy specyfikacji bez zmian.
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